objednatelem písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje 

termín pro provedení díla dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

4 925 130,-Kč (slovy: čtyři miliony devět set dvacet pět tisíc jedno sto třicet korun 

českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její 

úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.